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Vastuuttamista ja suunnitelmia 
Vas. Nuorten vastuunkantajien ajatuksia nuorisotyön tulevaisuudesta.  Oik. Leif Nummela opetti Vastuu -leirillä vanhurskauttamisesta. 
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Kevät etenee välillä vauhdikkaammin ja välillä takapakkia ottaen. Samalla
kun kevään työasiat kulkevat omalla painollaan eteenpäin, olemme jo
työntekijä- ja vastuunkantajaporukalla kovasti suunnitelleet kesän ja
syksyn nuorteniltoja ja muita tapahtumia. Tykkään tällaisesta
suunnittelutyöstä, sillä siinä pääsee näkemään miten monta asiaa
esimerkiksi yhden tapahtuman järjestämiseen tarvitaan.

Vastuu -leiri ja ripariasioita

Saimme viettää 5.-7.4. Vastuu -leiriä eli nuorisotyön vastuunkantajien
koulutusleiriä Ryttylässä. Oli mukavaa viettää leiriä välillä tällä tavalla
vähän pienemmässä porukassa, sillä siinä pääsi paremmin juttelemaan
nuorten ja nuorten aikuisten kanssa ja tutustumaan heihin. Meitä oli noin
40 henkilöä paikalla, joista osan tunsin jo ennestään. Sain pitää leirillä 2
opetusta, joista erityisesti toinen tuntui puhutelleen monia. Sen otsikkona
oli “Kun Jumala laittaa odottamaan” ja käsittelin aihetta osittain omien
kokemuksieni pohjalta. Ei ole kenellekään helppoa joutua tilanteeseen,
jossa Jumala vastaa omiin rukouksiin ei tai ei vielä. Silloinkin saamme
onneksi ripustautua siihen Jeesukseen, jolle Jumala myös vastasi ei, ja
joka kärsi puolestamme ristillä. Vastuu -leirillä saimme kuulla myös
nuorten ajatuksia nuorisotyön tulevaisuudesta, sekä kehittämisehdotuksia
vastuutehtävien hoidosta. Odotan jo innolla seuraavaa Vastuu -leiriä
vuoden päästä!
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Viime kirjeen kirjoittamisen jälkeen olemme saaneet valittua isoset kesän
leireille ja pidettyä ensimmäiset isosten ja vanhempaintapaamiset
Teamsissä. Iloitsen kovasti siitä isosjoukosta, jonka olemme saaneet
omalle Kakkosriparillemme Mikan ja Annikan kanssa! Tässä vaiheessa
kevättä alkaa olla jo sellainen olo, että ripari on ihan kohta ja monta asiaa
on vielä suunnittelematta ja tekemättä. Koko riparin ja sen järjestelyjen ja
erityisesti leirille tulevien nuorten puolesta pyydänkin teidän
rukouksianne. 

Pointin ja 3K:n kuulumisia sekä tapahtumia

Sekä Pointissa että 3K:lla on viime aikoina ollut joitakin uusia kävijöitä.
Olemme myös saaneet kuulla monta hyvää opetusta kevään aikana. Omia
suosikkejani 3K:n puolella olivat Soili Haverisen opetus Pyhästä Hengestä
ja armolahjoista ja Ida Heikkilän opetus Ekumeniasta Raamatun valossa.
Opin molemmista itsekin paljon. Pointin puolella saimme vieraaksemme
viime kuussa Niilo Räsäsen ja hän opetti aiheesta “Miten tunnistaa valhe-
evankeliumin”. Minua ilahdutti myös, kun Niilo kysyi nuorilta lukevatko
nämä Raamattua ja jokainen kertoi lukevansa. Toivon että tekemämme
työ saa olla antamassa nuorille ja nuorille aikuisille lisää eväitä ja intoa
myös omaan Raamatun tutkimiseen. 

Tänään vapaaehtoinen Pointti-vetäjämme Tilda pitää ensimmäisen
opetuksensa Pointissa. Tilda valitsi aiheekseen “Mihin tarvitsen
messuyhteyttä?”. Sain lukea Tildan opetuksen etukäteen ja se oli oikein
hyvä! Yksi tämän työn ihanimpia puolia onkin se, kun saa nähdä nuorten
kasvavan ottamaan vastuuta ja kehittyvän ajattelussaan ja uskossaan.
Suunnittelimme eilen Annikan, Tildan ja Heikin kanssa tulevan kesän ja
syksyn Pointti-iltoja ja muuta toimintaa, ja sain taas huomata kuinka
tärkeä ja arvokas heidän panoksensa on! Heillä on valtavasti hyviä ideoita
sekä opetusaiheiksi, että muutenkin nuorisotyön kehittämiseen. 

Pääsen tänä keväänä myös puhumaan ensimmäistä kertaa Ryttylän
aikuisten tapahtumissa. Olen vieraana ensin Apologiaforumissa
vastailemassa lauantai-illan kysymysosiossa kysymyksiin ja toukokuussa
pidän yhden opetuksen Rukouskonferenssissa. Erityisesti Apologiaforumin
tilaisuus jännittää, kun siihen on vaikea valmistautua etukäteen. On ollut
myös hassua havaita, että minulle nuorille opettamisesta on tullut niin
normaalia, että tällaiset aikuisten tapahtumissa vierailut jännittävät
enemmän kuin nuorten jutut. Onneksi Herra johdattaa molemmissa. 

Siunattua kevättä ja kiitos rukouksista! 

Kiitos tuestasi!

Voit tukea Helsingin
Kansanlähetyksen  nuorisotyötä
tilille:

Tili: FI33 8000 1001 5582 47
Viite: 93156
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Vastuu -leirin aikana oli vielä kunnolla
talvista, mutta viime viikkoina olen saanut

iloita Alppikodin lähellä olevista kukan
aluista. 


